Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Informações e Providências junto ao Departamento Competente, sobre o prazo para a

instalação de um poste de luz público na rua José Maria de Oliveira, em frente ao número 685,

no bairro Vista Alegre.

INDICAÇÃO N° 5/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: INFORMAÇÕES E PROVIDENCIAS JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOBRE O PRAZO PARA A
INSTALAÇÃO DE UM POSTE DE LUZ PÚBLICO NA RUA JOSÉ
MARIA DE OLIVEIRA, EM FRENTE AO NÚMERO 685, NO BAIRRO
VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 37/2018
Data: 1 01/2018 - Horá to: 16:25

111 1111111111111111

Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE

9 JAN. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, informações e providências junto

ao Departamento Competente, sobre o prazo para a instalação de um poste de luz público na rua

José Maria de Oliveira, em frente ao número 685, no bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1